sic et Salomon ait: *benedictum est lignum per quod iustitia fit*. sic et Heliseus ligno  
 in Iordanem iactato ferrum in typum Adae quasi ex inferno reduxit. sic praecipit La.-Co. 243  
 puero suo per uirgam suscitare puerum Somanitidis. deus ergo per tot ligna miracula  
 operatus est: non potest, dic mihi, mira facere etiam per pretiosum lignum sanctae  
 5 crucis? si impium est adorare ossa, quomodo cum omni honorificentia detulerunt Ma. 51  
 ossa Ioseph ex Aegypto? quomodo mortuus homo ossa Helisei tangens surrexit?  
 porro si per ossa miracula operatur deus, perspicuum est quod possit etiam per  
 imagines et per lapides et per alia multa. nam et Abraham non permisit sepeliri  
 corpus Sarrae in monumentis alienis, sed in proprio sepulchro causa honoris. nam et  
 10 Iacob honorat per lapidem deum, statuens et ungens eum in typum Christi angularis  
 lapidis, et item aceruum lapidum in Laban nominauit testem, et Iesus Naue duo- PL 129,297  
 decim lapides statuit in recordationem dei. si enim essent tibi, o Iudaeae, in templo  
 tuo duo cherubim illi qui obumbrabant propitiatorium sculpti et intrasset quisquam  
 paganus idolorum cultor et uisis his arguisset Iudaeos quasi et ipsos simulacra  
 15 adorantes, quid putas haberes, dic mihi, respondere illi de duobus cherubim fusilibus  
 et bubus et palmis et leonibus qui erant tunc in templo sculpti? nihil haberes utique

11-12 et<sup>2</sup> - dei ~ LC I 21 p. 203,17-20 (= I Capit. p. 104,23-24; cf. p. 203,27-30) = \*Hadr. (ser. 2) p. 46,19-22 (In  
 actione quarta. Capitulo XI): Quod non bene Iohannes presbiter senserit, qui, ut imaginum adorationem adstrueret,  
 dixit: „Et Iesus (Iesu Hadr.) nave duodecim lapides statuit in (in om. Hadr., suppl. Hampe) Dei memoria.” *Locus  
 allatus Iohanni presbytero per errorem adscribitur.*

P VE 11-12 ~ LC, \*Hadr.

1 quot P | fit] fecit P<sup>ac</sup> (*sublin. et fit superscr. P<sup>c</sup>*) | Helisaeus P Helyseus E Elisaeus *ed. Rom.\* (uide infra l. 6)* 2 iacto  
*ed. Rom.\** | praecipit P<sup>pc</sup> (*e superscr. P<sup>c</sup>*) E 3 Somanitidis P<sup>ac</sup> V (*cf. gr.*): Sunamitis P<sup>pc</sup> (*superscr. P<sup>c</sup>* [*ex Vulg., ut  
 uidetur*]) Symanitidis E (*y in ras.?*) Sunamitidis *ed. Rom.\** | ergo + qui E<sup>pc</sup> (*qui add. E<sup>1-2</sup> s.l.*) *edd.* 5 detulerint P<sup>ac</sup> (*u  
 superscr. P<sup>c</sup>*) 6 Egipto P Egipto E | Elisaei *ed. Rom.\** 9 sepulcro *ed. Rom.\** 11 item ~ πάλιν? *fort. iterum scriben-  
 dum (cf. p. 361,5 al.)* 12 Iudaeae P Iudeę V Iudee E 14 Anast. ἐν τῷ ναῷ σου *praetermisit* | Iudeos *codd.*  
 14-15 adorantes simulacra VE *edd.* 16 bobus P<sup>pc</sup> (*u<sup>1</sup> in o mut. P<sup>c</sup>*) *ed. Rom.\** | tunc om. F *edd.*